
 

 

UCHWAŁA NR XXV/152/2016 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, których 

właścicielem lub zarządcą jest Gmina Legnickie Pole. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 ze zm) oraz  art. 15 ust. 2  w związku art. 15 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  

o publicznym transporcie zbiorowym z  (t. j. Dz. U. z  2016 r. poz. 1867) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 oraz lokalizację 

przystanków stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, zlokalizowane na terenie Gminy Legnickie 

Pole stanowiące własność lub zarządzane przez Gminę Legnickie Pole udostępnione operatorom  

i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych określa załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

W. Kostuń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2017 r.

Poz. 175



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/152/2016 

Rady Gminy Legnickie Pole 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina  

Legnickie Pole. 

 
L.p. 

 

 

 
Nr przystanku 

 
Nazwa 

miejscowości 
Nr drogi Lokalizacja 

 
1 

1 Nowa Wieś Legnicka 
107437 D 
gminna 

siedziba LIDL 
Nowa Wieś Legnicka nr 104 
(GPS 51.165187-16.198042) 

 
2 

 
2 

Nowa Wieś Legnicka 

 
107437 D 
gminna 

siedziba Raben 
Gniewomierz nr 181 

(GPS 51.165340-16.198337) 

 
3 

3 Nowa Wieś Legnicka 
 

107437 D 
gminna 

siedziba LIDL 
Nowa Wieś Legnicka nr 109 
(GPS 51.162971-16.194428) 

4 
 

4 
Nowa Wieś Legnicka 

107437 D 
gminna 

siedziba LEAR 
Nowa Wieś Legnicka nr 109 
(GPS 51.162914-16.194284) 

 
5 

5 Nowa Wieś Legnicka 
107437 D 
gminna 

siedziba Walsroder Casings Polska 

Sp. z o.o. 
Nowa Wieś Legnicka nr 107 

(GPS 51.164062-16.186101) 

 
6 

6 Nowa Wieś Legnicka 
Dz. nr 409/149 

gminna 
osiedle – bloki 

(GPS 51.157158-16.164476) 

 
7 

7 Gniewomierz 
Dz. nr 115 

gminna 

 
świetlica gminna 

Gniewomierz nr 68A 
(GPS 51.158894-16.218706) 

 
8 

8 Strachowice 
107425 D 
gminna 

 
Skrzyżowanie-pl. zabaw 

(GPS 51.126041-16.259648) 

 
9 

9 Bartoszów 
107436 D 
gminna 

k/ronda – szkoła podstawowa 
Bartoszów nr 43 

(GPS 51.186945-16.213462) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 175



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/152/2016 

Rady Gminy Legnickie Pole 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 175



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/152/2016 

Rady Gminy Legnickie Pole 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDCĄ JEST GMINA LEGNICKIE POLE. 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Legnickie Pole 

korzystać mogą wyłącznie: 

1) operator publicznego transportu zbiorowego, 

2) przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Operator i przewoźnicy, którzy korzystają z przystanków komunikacyjnych: 

1) korzystają z zatok przystankowych w taki sposób, aby inni operatorzy i przewoźnicy mogli z nich 

korzystać na równych prawach, 

2) każdorazowo powiadamiają Gminę Legnickie Pole o zmianie rozkładów jazdy i ilości przystanków  

z których korzystają, 

3) na przystankach zatrzymują pojazdy wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów, 

4) czas postojów dla linii komunikacyjnej bądź kończącej swój bieg ustalają w zależności od warunków 

ruchowych i obciążenia danego przystanku, w sposób nieutrudniający świadczenie usług przez innych 

operatorów i przewoźników, 

5) umieszczają w obrębie zatoki przystankowej uzgodniony rozkład jazdy. 

6) operatorom i przewoźnikom korzystających z przystanków zabrania się umieszczania na terenie przystanku 

innych informacji poza rozkładem jazdy, w tym także reklam oraz prowadzenia innej działalności  

niż przewóz osób. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 175


		2017-01-11T14:07:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




